
 

                                                                                         Заокружи ја буквата Ј 

                                                                                      ЈАНА  ЈА  ОБЛЕЧЕ ЈОВАНОВАТА ЈАКНА.         

 

 

 

 

 

 

          Заокружи ја буквата К 

        КОСТА  И  КРИСТИНА КУПИЈА  КНИГА  ЗА КОАЛИТЕ. 

Напиши ја буквата  Ј 

________         ________ 

Напиши ја буквата К 

________         ________ 


